
XLIII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 28.7.2024 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -----------
Třída H CLAS do250 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * V ÝSLEDKY * Start 14:02:13 str. 1
--------------------------------------------------- -----------

  1.  76 ŘEHOŘEK    MAREK     H     CZE  ACCR  JAWA 250/592     1 966      2,13    *02:14.838*    02:15.704    02:13. 579                              

  2. 191 PROUZA     VRATISLAV H     CZE  ACCR  JAWA  250 JUNIOR  1964      2,29    *02:31.991*    02:31 .293    02:33.581                              

  3.  97 KVASNI ČKA  LUBOŠ     H     CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250   195 5      2,30    *02:03.432*    02:01.854    02:02.71 9                              

  4.  96 FINGERHUT  JOSEF     H     CZE  ACCR  JAWA  250         1958      2,32    *01:56.456*    01:55 .444    01:57.761                              

  5.  99 ANTOŠ      MICHAL    H     CZE  ACCR  ČZ 250 JUNIOR    1967      3,57    *01:45.559*    01 :47.083    01:47.598                              

  6.  17 JIROUŠ     JOSEF     H     CZE  ACCR  JAWA  JUNIOR 250  1964      3,70    *01:58.009*    01:59 .501    02:00.200                              

  Nestartovali:
      44 HEMELÍK    LUBOŠ     H     CZE  ACCR  JAWA  250         1956   

      89 MIHALJEVI Č MILAN     H     CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250   1954   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLIII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 28.7.2024 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------------
Třída F CLASS do 175 / 1.jízda PRAVIDELNOST         *  VÝSLEDKY * Start 14:02:13 str. 1
--------------------------------------------------- -------------

  1.  64 VRZÁ Ň  LIBOR     F     CZE  ACCR  ČZ 175    1964      0,67    *01:56.987*    01:57.494     01:56.821                              

  2.  91 PROUZA VRATISLAV F     CZE  ACCR  ČZ 175    1963      2,80    *02:42.967*    02:43.684     02:45.048                              

  3.  73 HLAVA  MILOŠ     F     CZE  ACCR  ČZ 175    1964      3,78    *02:07.385*    02:09.482     02:09.060                              

  4.   2 KRÁL   PETR      F     CZE  ACCR  JAWA 175   1962      7,16    *02:26.579*    02:28.404    02: 31.908                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLIII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/502  28.7.2024
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

---------------------------------------------------  Start 14:02:13 
Třída H CLAS do250 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  99 ANTOŠ      MICHAL      H     CZE  ACCR   ČZ 250 JUNIOR    1967    11  19:23.329             

      2.  96 FINGERHUT  JOSEF       H     CZE  ACCR   JAWA 250         1958    10  19:20.966   -1  LAP   

      3.  17 JIROUŠ     JOSEF       H     CZE  ACCR   JAWA JUNIOR 250  1964     9  18:04.656   -2  LAPS   

      4.  97 KVASNI ČKA  LUBOŠ       H     CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250   1 955     9  18:21.399   -2  LAPS  

      5.  76 ŘEHOŘEK    MAREK       H     CZE  ACCR  JAWA 250/592     1966     8  18:21.258   -3  LAPS  

      6. 191 PROUZA     VRATISLAV   H     CZE  ACCR   JAWA 250 JUNIOR  1964     8  20:10.788   -3  LAPS   

  Nestartovali:
          44 HEMELÍK    LUBOŠ       H     CZE  ACCR   JAWA 250         1956   

          89 MIHALJEVI Č MILAN       H     CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250   1954    

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 90,207 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:42.503 st. č.:  99  v kole  11  rychlost:  93,071 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v134

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLIII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/502  28.7.2024
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -- Start 14:02:13 
Třída F CLASS do 175 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  64 VRZÁ Ň  LIBOR       F     CZE  ACCR  ČZ 175    1964    10  19:25.439             

      2.  73 HLAVA  MILOŠ       F     CZE  ACCR  ČZ 175    1964     9  19:23.068   -1  LAP   

      3.   2 KRÁL   PETR        F     CZE  ACCR  JA WA 175  1962     8  20:03.307   -2  LAPS  

  Nestartovali:
          91 PROUZA VRATISLAV   F     CZE  ACCR  ČZ 175    1963   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  64  ... 81,858 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.989 st. č.:  64  v kole  10  rychlost:  82,964 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v134

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLIII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/502  28.7.2024
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- - Start 14:02:13 
Třída H+F absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  99 ANTOŠ      MICHAL      H  1    CZE  AC CR  ČZ 250 JUNIOR    1967    11  19:23.329             

      2.  96 FINGERHUT  JOSEF       H  1    CZE  AC CR  JAWA 250         1958    10  19:20.966   -1  LA P   

      3.  64 VRZÁ Ň      LIBOR       F  2    CZE  ACCR  ČZ 175           1964    10  19:25.439   -1  LAP   

      4.  17 JIROUŠ     JOSEF       H  1    CZE  AC CR  JAWA JUNIOR 250  1964     9  18:04.656   -2  LA PS  

      5.  97 KVASNI ČKA  LUBOŠ       H  1    CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250   1955     9  18:21.399   -2  LAPS  

      6.  73 HLAVA      MILOŠ       F  2    CZE  AC CR  ČZ 175           1964     9  19:23.068   -2  LAPS  

      7.  76 ŘEHOŘEK    MAREK       H  1    CZE  ACCR  JAWA 250/592     1966     8  18:21.258   -3  LAPS  

      8.   2 KRÁL       PETR        F  2    CZE  AC CR  JAWA 175         1962     8  20:03.307   -3  LA PS  

      9. 191 PROUZA     VRATISLAV   H  1    CZE  AC CR  JAWA 250 JUNIOR  1964     8  20:10.788   -3  LA PS  

  Nestartovali:
          44 HEMELÍK    LUBOŠ       H  1    CZE  AC CR  JAWA 250         1956   

          89 MIHALJEVI Č MILAN       H  1    CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250   19 54   

          91 PROUZA     VRATISLAV   F  2    CZE  AC CR  ČZ 175           1963   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 90,207 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:42.503 st. č.:  99  v kole  11  rychlost:  93,071 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v134

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLIII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/502  28.7.2024
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- ---------------- Start 14:02:13 
Třída H+F absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D            * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---------------- 

Prujezd  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10

 17 02:07.195  04:05.204  06:04.705  08:04.905  10: 05.502  12:05.345  14:06.207  16:06.335  18:04.656 
 02:07.195 >01:58.009< 01:59.501  02:00.200  02:00. 597  01:59.843  02:00.862  02:00.128  01:58.321 

 44
NESTARTOVAL

 76 02:20.547  04:35.385  06:51.089  09:04.668  11: 22.690  13:42.015  16:03.894  18:21.258 
 02:20.547  02:14.838  02:15.704 >02:13.579< 02:18. 022  02:19.325  02:21.879  02:17.364 

 89
NESTARTOVAL

 96 01:58.994  03:55.450  05:50.894  07:48.655  09: 44.641  11:40.508  13:36.011  15:30.388  17:25.895  19:20.966 
 01:58.994  01:56.456  01:55.444  01:57.761  01:55. 986  01:55.867  01:55.503 >01:54.377< 01:55.507  01 :55.071 

 97 02:06.785  04:10.217  06:12.071  08:14.790  10: 16.264  12:18.661  14:18.955  16:19.135  18:21.399 
 02:06.785  02:03.432  02:01.854  02:02.719  02:01. 474  02:02.397  02:00.294 >02:00.180< 02:02.264 

 99 01:47.998  03:33.557  05:20.640  07:08.238  08: 54.215  10:39.927  12:26.270  14:13.890  15:57.479  17:40.826 
 01:47.998  01:45.559  01:47.083  01:47.598  01:45. 977  01:45.712  01:46.343  01:47.620  01:43.589  01 :43.347 

 19:23.329 
>01:42.503<

191 02:36.422  05:08.413  07:39.706  10:13.287  12: 43.830  15:13.188  17:41.558  20:10.788 
 02:36.422  02:31.991  02:31.293  02:33.581  02:30. 543  02:29.358 >02:28.370< 02:29.230 

  2 02:28.137  04:54.716  07:23.120  09:55.028  12: 26.233  14:58.861  17:31.064  20:03.307 
 02:28.137 >02:26.579< 02:28.404  02:31.908  02:31. 205  02:32.628  02:32.203  02:32.243 

 64 01:57.824  03:54.811  05:52.305  07:49.126  09: 45.301  11:41.615  13:38.617  15:34.320  17:30.450  19:25.439 
 01:57.824  01:56.987  01:57.494  01:56.821  01:56. 175  01:56.314  01:57.002  01:55.703  01:56.130 >01 :54.989<

 73 02:08.389  04:15.774  06:25.256  08:34.316  10: 43.013  12:52.286  15:02.224  17:12.408  19:23.068 
 02:08.389 >02:07.385< 02:09.482  02:09.060  02:08. 697  02:09.273  02:09.938  02:10.184  02:10.660 

 91 02:50.592  05:33.559  08:17.243  11:02.291 
 02:50.592 >02:42.967< 02:43.684  02:45.048 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v134

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



StC 

H99 

H89 

H96 

H17 

F64 

F73 

H44 

H97 

F2 

H76 

F91 

H91 

Příjmenní 

ANTOŠ 

MIHALJEVIČ 

FINGERHUT 

JIROUŠ 

VRZÁŇ 

HLAVA 

HEMELÍK 

KVASNIČKA 

KRÁL 

ŘEHOŘEK 

PROUZA 

PROUZA 

Jméno 

MICHAL 

MILAN 

JOSEF 

JOSEF 

LIBOR 

MILOŠ 

LUBOŠ 

LUBOŠ 

PETR 

MAREK 

VRATISLAV 

VRATISLAV 

Tx 

715 

720 

724 

E06 

E27 

E28 

E32 

F17 

F32 

G06 

G11 

G12 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

FMN 

ČZ 250 JUNIOR 

JAWA PÉRÁK 250 

JAWA 250 

JAWA JUNIOR 250 

ČZ 175 

MV AGUSTA 175 

JAWA 250 

JAWA PÉRÁK 250 

JAWA 175 

JAWA 250/592 

ČZ 175 

JAWA 250 JUNIOR 

Moto 

1967 

1954 

1958 

1964 

1964 

1956 

1956 

1955 

1962 

1966 

1963 

1964 

Třída 

H CLAS do250 

H CLAS do250 

H CLAS do250 

H CLAS do250 

F CLASS do 175 

F CLASS do 175 

H CLAS do250 

H CLAS do250 

F CLASS do 175 

H CLAS do250 

F CLASS do 175 

H CLAS do250 

Vytištěno: 28.7.2024 9:19:23 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Daniel Krob 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLIII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
H+F Nepomuk 2,650 Km 



POLE POSITION

 1 1
H99 MICHAL ANTOŠ

1:47.744
 1 2

H96 JOSEF FINGERHUT
1:55.883

 1 3
F64 LIBOR VRZÁŇ

1:57.348

 2 4
H17 JOSEF JIROUŠ

2:00.856
 2 5

H89 MILAN MIHALJEVIČ
2:01.775

 2 6
H97 LUBOŠ KVASNIČKA

2:02.655

 3 7
F73 MILOŠ HLAVA

2:06.834
 3 8

H44 LUBOŠ HEMELÍK
2:09.607

 3 9
H76 MAREK ŘEHOŘEK

2:13.584

 4 10
F2 PETR KRÁL

2:23.537
 4 11

H91 VRATISLAV PROUZA
2:24.752

Vytištěno: 27.7.2024 15:34:54 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Daniel Krob 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLIII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
H+F 

Závod 

Závod 

Nepomuk 2,650 Km 

28.7.2024 14:00 



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

StC 
H99 
H96 
F64 
H17 
H89 
H97 
F73 
H44 
H76 

F2 
H91 

Jezdec 
MICHAL ANTOŠ 
JOSEF FINGERHUT 
LIBOR VRZÁŇ 
JOSEF JIROUŠ 
MILAN MIHALJEVIČ 
LUBOŠ KVASNIČKA 
MILOŠ HLAVA 
LUBOŠ HEMELÍK 
MAREK ŘEHOŘEK 
PETR KRÁL 
VRATISLAV PROUZA 

Tx 
715 
724 
E27 
E06 
720 
F17 
E28 
E32 
G06 
F32 
G12 

Moto 
1967 
1958 
1964 
1964 
1954 
1955 
1956 
1956 
1966 
1962 
1964 

FMN 
ČZ 250 JUNIOR 
JAWA 250 
ČZ 175 
JAWA JUNIOR 250 
JAWA PÉRÁK 250 
JAWA PÉRÁK 250 
MV AGUSTA 175 
JAWA 250 
JAWA 250/592 
JAWA 175 
JAWA 250 JUNIOR 

Třída 
H CLAS do250 
H CLAS do250 
F CLASS do 175 
H CLAS do250 
H CLAS do250 
H CLAS do250 
F CLASS do 175 
H CLAS do250 
H CLAS do250 
F CLASS do 175 
H CLAS do250 

Celkový nejl.čas 
1:47.744 
1:55.883 
1:57.348 
2:00.856 
2:01.775 
2:02.655 
2:06.834 
2:09.607 
2:13.584 
2:23.537 
2:24.752 

R1. N.čas 
1:47.744 
1:57.143 
2:00.699 
2:03.379 
2:01.775 
2:06.506 
2:08.594 
2:09.607 
2:13.584 
2:26.829 
2:24.752 

R2. N.čas 
1:48.456 
1:55.883 
1:57.348 
2:00.856 

2:02.655 
2:06.834 

2:15.229 
2:23.537 
2:29.119 

Vytištěno: 27.7.2024 15:34:23 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Daniel Krob 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLIII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
H+F 

MT1 + MT2 

Nepomuk 2,650 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

StC 

H99 

H96 

F64 

H89 

H17 

H97 

F73 

H44 

H76 

H91 

F2 

Jezdec 

MICHAL ANTOŠ 

JOSEF FINGERHUT 

LIBOR VRZÁŇ 

MILAN MIHALJEVIČ 

JOSEF JIROUŠ 

LUBOŠ KVASNIČKA 

MILOŠ HLAVA 

LUBOŠ HEMELÍK 

MAREK ŘEHOŘEK 

VRATISLAV PROUZA 

PETR KRÁL 

Moto 

1967 

1958 

1964 

1954 

1964 

1955 

1956 

1956 

1966 

1964 

1962 

FMN 

ČZ 250 JUNIOR 

JAWA 250 

ČZ 175 

JAWA PÉRÁK 250 

JAWA JUNIOR 250 

JAWA PÉRÁK 250 

MV AGUSTA 175 

JAWA 250 

JAWA 250/592 

JAWA 250 JUNIOR 

JAWA 175 

Třída 

H CLAS do250 

H CLAS do250 

F CLASS do 175 

H CLAS do250 

H CLAS do250 

H CLAS do250 

F CLASS do 175 

H CLAS do250 

H CLAS do250 

H CLAS do250 

F CLASS do 175 

Kol 

10 

8 

9 

9 

5 

5 

6 

5 

2 

7 

7 

V 

8 

6 

3 

9 

3 

3 

4 

5 

1 

5 

2 

N.čas 

1:47.744 

1:57.143 

2:00.699 

2:01.775 

2:03.379 

2:06.506 

2:08.594 

2:09.607 

2:13.584 

2:24.752 

2:26.829 

Dif 

9.399 

12.955 

14.031 

15.635 

18.762 

20.850 

21.863 

25.840 

37.008 

39.085 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 27.7.2024 10:49:10 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Daniel Krob 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLIII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
H+F 

Trénink 1 

Kvalifikace - start v 10:25:09 

Nepomuk 2,650 Km 

27.7.2024 10:25 



Kolo 

(H44) LUBOŠ HEMELÍK 
1 
2 
3 
4 
5 

(H76) MAREK ŘEHOŘEK 
1 
2 

(H91) VRATISLAV PROUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(F2) PETR KRÁL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Čas kola 

2:19.218 
2:10.732 
2:11.593 
2:14.409 
2:09.607 

2:13.584 
2:21.094 

2:29.342 
2:28.059 
2:26.849 
2:26.265 
2:24.752 
2:27.208 
2:25.276 

2:27.142 
2:26.829 
2:28.762 
2:29.424 
2:29.926 
2:29.049 
2:29.098 

Dif 

+9.611 
+1.125 
+1.986 
+4.802 

+7.510 

+4.590 
+3.307 
+2.097 
+1.513 

+2.456 
+0.524 

+0.313 

+1.933 
+2.595 
+3.097 
+2.220 
+2.269 

Denní čas 

10:31:27.997 
10:33:38.729 
10:35:50.322 
10:38:04.731 
10:40:14.338 

10:30:48.618 
10:33:09.712 

10:31:55.532 
10:34:23.591 
10:36:50.440 
10:39:16.705 
10:41:41.457 
10:44:08.665 
10:46:33.941 

10:31:28.353 
10:33:55.182 
10:36:23.944 
10:38:53.368 
10:41:23.294 
10:43:52.343 
10:46:21.441 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(H99) MICHAL ANTOŠ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(H96) JOSEF FINGERHUT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(F64) LIBOR VRZÁŇ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(H89) MILAN MIHALJEVIČ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(H17) JOSEF JIROUŠ 
1 
2 
3 
4 
5 

(H97) LUBOŠ KVASNIČKA 
1 
2 
3 
4 
5 

(F73) MILOŠ HLAVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Čas kola 

1:56.724 
1:53.214 
1:52.656 
1:53.603 
1:50.916 
1:54.067 
1:58.884 
1:47.744 
1:56.753 
1:52.083 

2:00.486 
1:59.718 
1:58.735 
1:59.024 
1:58.417 
1:57.143 
1:59.544 
1:58.853 

2:04.832 
2:05.162 
2:00.699 
2:07.461 
2:02.210 
2:04.920 
2:13.972 
2:13.493 
2:15.653 

2:08.577 
2:07.961 
2:06.056 
2:04.836 
2:02.882 
2:03.435 
2:06.802 
2:03.860 
2:01.775 

2:04.815 
2:05.153 
2:03.379 
2:04.939 
2:06.560 

2:13.228 
2:07.660 
2:06.506 
2:09.850 
2:12.067 

2:13.227 
2:12.849 
2:09.256 
2:08.594 
2:09.350 
2:09.659 

Dif 

+8.980 
+5.470 
+4.912 
+5.859 
+3.172 
+6.323 

+11.140 

+9.009 
+4.339 

+3.343 
+2.575 
+1.592 
+1.881 
+1.274 

+2.401 
+1.710 

+4.133 
+4.463 

+6.762 
+1.511 
+4.221 

+13.273 
+12.794 
+14.954 

+6.802 
+6.186 
+4.281 
+3.061 
+1.107 
+1.660 
+5.027 
+2.085 

+1.436 
+1.774 

+1.560 
+3.181 

+6.722 
+1.154 

+3.344 
+5.561 

+4.633 
+4.255 
+0.662 

+0.756 
+1.065 

Denní čas 

10:29:43.881 
10:31:37.095 
10:33:29.751 
10:35:23.354 
10:37:14.270 
10:39:08.337 
10:41:07.221 
10:42:54.965 
10:44:51.718 
10:46:43.801 

10:32:15.273 
10:34:14.991 
10:36:13.726 
10:38:12.750 
10:40:11.167 
10:42:08.310 
10:44:07.854 
10:46:06.707 

10:31:00.605 
10:33:05.767 
10:35:06.466 
10:37:13.927 
10:39:16.137 
10:41:21.057 
10:43:35.029 
10:45:48.522 
10:48:04.175 

10:30:13.800 
10:32:21.761 
10:34:27.817 
10:36:32.653 
10:38:35.535 
10:40:38.970 
10:42:45.772 
10:44:49.632 
10:46:51.407 

10:32:17.891 
10:34:23.044 
10:36:26.423 
10:38:31.362 
10:40:37.922 

10:38:03.448 
10:40:11.108 
10:42:17.614 
10:44:27.464 
10:46:39.531 

10:30:05.994 
10:32:18.843 
10:34:28.099 
10:36:36.693 
10:38:46.043 
10:40:55.702 

Vytištěno: 27.7.2024 10:49:43 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Daniel Krob 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLIII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
H+F 

Trénink 1 

Kvalifikace - start v 10:25:09 

Nepomuk 2,650 Km 

27.7.2024 10:25 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

StC 

H99 

H96 

F64 

H17 

H97 

F73 

H76 

F2 

H91 

Jezdec 

MICHAL ANTOŠ 

JOSEF FINGERHUT 

LIBOR VRZÁŇ 

JOSEF JIROUŠ 

LUBOŠ KVASNIČKA 

MILOŠ HLAVA 

MAREK ŘEHOŘEK 

PETR KRÁL 

VRATISLAV PROUZA 

Moto 

1967 

1958 

1964 

1964 

1955 

1956 

1966 

1962 

1964 

FMN 

ČZ 250 JUNIOR 

JAWA 250 

ČZ 175 

JAWA JUNIOR 250 

JAWA PÉRÁK 250 

MV AGUSTA 175 

JAWA 250/592 

JAWA 175 

JAWA 250 JUNIOR 

Třída 

H CLAS do250 

H CLAS do250 

F CLASS do 175 

H CLAS do250 

H CLAS do250 

F CLASS do 175 

H CLAS do250 

F CLASS do 175 

H CLAS do250 

Kol 

10 

9 

8 

4 

9 

7 

8 

5 

7 

V 

7 

4 

4 

2 

3 

1 

6 

1 

7 

N.čas 

1:48.456 

1:55.883 

1:57.348 

2:00.856 

2:02.655 

2:06.834 

2:15.229 

2:23.537 

2:29.119 

Dif 

7.427 

8.892 

12.400 

14.199 

18.378 

26.773 

35.081 

40.663 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 27.7.2024 15:33:41 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Daniel Krob 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLIII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
H+F 

Trénink 2 

Kvalifikace - start v 15:10:23 

Nepomuk 2,650 Km 

27.7.2024 15:10 



Kolo 

6 
7 
8 

(F2) PETR KRÁL 
1 
2 
3 
4 
5 

(H91) VRATISLAV PROUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Čas kola 

2:15.229 
2:16.320 
2:18.638 

2:23.537 
2:25.981 
2:28.189 
2:28.677 
2:29.668 

2:33.866 
2:32.189 
2:37.038 
2:29.195 
2:32.211 
2:38.360 
2:29.119 

Dif 

+1.091 
+3.409 

+2.444 
+4.652 
+5.140 
+6.131 

+4.747 
+3.070 
+7.919 
+0.076 
+3.092 
+9.241 

Denní čas 

15:27:23.343 
15:29:39.663 
15:31:58.301 

15:15:40.967 
15:18:06.948 
15:20:35.137 
15:23:03.814 
15:25:33.482 

15:16:19.669 
15:18:51.858 
15:21:28.896 
15:23:58.091 
15:26:30.302 
15:29:08.662 
15:31:37.781 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(H99) MICHAL ANTOŠ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(H96) JOSEF FINGERHUT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(F64) LIBOR VRZÁŇ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(H17) JOSEF JIROUŠ 
1 
2 
3 
4 

(H97) LUBOŠ KVASNIČKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(F73) MILOŠ HLAVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(H76) MAREK ŘEHOŘEK 
1 
2 
3 
4 
5 

Čas kola 

1:53.672 
1:51.486 
1:50.567 
1:51.524 
1:48.664 
1:50.246 
1:48.456 
1:48.864 
1:53.839 
1:56.571 

1:59.735 
1:57.902 
1:57.546 
1:55.883 
1:59.525 
1:59.426 
2:00.298 
2:01.644 
2:04.189 

2:00.371 
2:00.087 
1:58.004 
1:57.348 
2:22.749 
2:08.289 
2:10.699 
2:10.571 

2:01.760 
2:00.856 
2:01.155 
2:00.893 

2:05.801 
2:02.657 
2:02.655 
2:02.759 
2:03.598 
2:07.357 
2:04.563 
2:06.685 
2:06.251 

2:06.834 
2:07.061 
2:08.026 
2:08.856 
2:08.784 
2:07.090 
2:07.839 

2:23.039 
2:20.069 
2:20.456 
2:17.022 
2:17.898 

Dif 

+5.216 
+3.030 
+2.111 
+3.068 
+0.208 
+1.790 

+0.408 
+5.383 
+8.115 

+3.852 
+2.019 
+1.663 

+3.642 
+3.543 
+4.415 
+5.761 
+8.306 

+3.023 
+2.739 
+0.656 

+25.401 
+10.941 
+13.351 
+13.223 

+0.904 

+0.299 
+0.037 

+3.146 
+0.002 

+0.104 
+0.943 
+4.702 
+1.908 
+4.030 
+3.596 

+0.227 
+1.192 
+2.022 
+1.950 
+0.256 
+1.005 

+7.810 
+4.840 
+5.227 
+1.793 
+2.669 

Denní čas 

15:14:36.543 
15:16:28.029 
15:18:18.596 
15:20:10.120 
15:21:58.784 
15:23:49.030 
15:25:37.486 
15:27:26.350 
15:29:20.189 
15:31:16.760 

15:16:14.576 
15:18:12.478 
15:20:10.024 
15:22:05.907 
15:24:05.432 
15:26:04.858 
15:28:05.156 
15:30:06.800 
15:32:10.989 

15:16:14.123 
15:18:14.210 
15:20:12.214 
15:22:09.562 
15:24:32.311 
15:26:40.600 
15:28:51.299 
15:31:01.870 

15:19:54.670 
15:21:55.526 
15:23:56.681 
15:25:57.574 

15:15:32.431 
15:17:35.088 
15:19:37.743 
15:21:40.502 
15:23:44.100 
15:25:51.457 
15:27:56.020 
15:30:02.705 
15:32:08.956 

15:18:13.023 
15:20:20.084 
15:22:28.110 
15:24:36.966 
15:26:45.750 
15:28:52.840 
15:31:00.679 

15:15:52.669 
15:18:12.738 
15:20:33.194 
15:22:50.216 
15:25:08.114 

Vytištěno: 27.7.2024 15:33:59 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Daniel Krob 

Předseda JURY: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLIII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
H+F 

Trénink 2 

Kvalifikace - start v 15:10:23 

Nepomuk 2,650 Km 

27.7.2024 15:10 


